АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

у

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Рязани от 28.01.2016 № 191

«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями)

средств бюджета города Рязани, главными администраторами (администраторами) доходов

бюджета города Рязани, главными администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета города Рязани внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита»;

- постановление администрации города Рязани от 10.06.2016 № 2512 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 28.01.2016 № 191

«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями)

средств бюджета города Рязани, главными администраторами (администраторами) доходов

бюджета города Рязани, главными администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета города Рязани внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль .за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Тишина И.Н, Д

Глава администрации / Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru